

Darowizny udzielone na cele społecznie użyteczne we wrześniu 2024 r.

Lp.	Nazwa obdarowanego przedmiotu	Cel szczególny	Kwota	Data zawarcia umowy darowizny/porozumienia	Data udzielenia wsparcia finansowego
1	Polskie Towarzystwo Leśne Zarząd Główny w Warszawie	Działania wynikające ze statutu organizacji tj. ochronę dobra narodowego-środowiska naturalnego, krajobrazu i lasów, rozwój nauk leśnych i pokrewnych, wymiany doświadczeń w tym zakresie, propagowanie modelu wielofunkcyjnej i zrównoważonej gospodarki leśnej , edukację ekologiczną i leśną społeczeństwa poprzez m.in. organizację 123 Zjazdu PTL i sesji naukowej, pt. "Aktualne dylematy rozwojowe polskiego leśnictwa"	1 000,00	27 sierpnia 2024 r.	05 września 2024 r.
2	Ochotnicza Straż Pożarna w Białym Zdroju	Działania wynikające ze statutu organizacji tj. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom, informowanie społeczeństwa o zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, jak również rowijanie wśród członków OSP kultury fizycznej, oświatowej, reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, czynny udział w akcjach ratowniczych i gaśniczych oraz wykonywanie innych zdań związanych z ochroną przeciwpożarową m.in. poprzez zakup niezbędnego sprzętu poprawiającego komunikację podczas akcji ratowniczych w postaci środków łączności w formie radiostacji przenośnych	2 500,00	04 września 2024 r.	06 września 2024 r.

3	Klub Olimpijczyka im. Ireny Szewińskiej w Kaliszu Pomorskim	Działania wynikające ze statutu organizacji tj. promowanie aktywności fizycznej wśród lokalnej społeczności, zachęcanie do udziału w wydarzeniach sportowych osób w każdym wieku i na każdym poziomie zaawansowania poprzez organizację m.in. cyklicznej imprezy sportowej pn. "Białozdrojska Piątka -edycja 4.0"	2 000,00	03 września 2024 r.	11 września 2024 r.
4	Polskie Towarzystwo Leśne Oddział Nadnotecki w Pile	Działania wynikające ze statutu organizacji tj. ochronę dobra narodowego-środowiska naturalnego, krajobrazu i lasów, rozwój nauk leśnych i pokrewnych, wymiany doświadczeń w tym zakresie, propagowanie modelu wielofuncyjnej i zrównoważonej gospodarki leśnej , edukację ekologiczną i leśną społeczeństwa poprzez m.in. konferencje i sesje naukowe organizowane przez Oddz. Nadnotecki PTL w Pile wraz z RDLP w Pile w temacie: "Nowe wyzwania dla gospodarki leśnej"	3 000,00	27 sierpnia 2024 r.	12 września 2024 r.
5					
6					
7					
8					
9					
10					
SUMA			8 500,00		